
 

    

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PROGRAMOS KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-220 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės Kaimo programos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-165, 11 punktu,  Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba nusprendžia : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės Kaimo programos komisiją: 

Vytautas Saulis – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Aplinkosaugos ir kaimo plėtros 

komiteto pirmininkas,  komisijos pirmininkas; 

Jolanta Jasiūnienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

komisijos nariai: 

Jolita Braukylienė – Rokiškio rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 

deleguota atstovė; 

Vidas Joneliūkštis – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos deleguotas rajono jaunųjų ūkininkų 

atstovas; 

Algirdas Kulys – Pandėlio seniūnijos seniūnas, kaimiškųjų rajono seniūnijų seniūnų 

atstovas; 

Mindaugas Petkevičius – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos pirmininkas;  

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. 

sprendimą Nr. TS-58 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Kaimo programos komisijos 

patvirtinimo“.   

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 

 

 


